2022 年 7 月吉日

カットピア ねじ切りカッタ（PREMIER FORM TOOLS）の取扱終了について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠に

ありがとうございます。

さて、弊社カットピア ねじ切りカッタ切削工具（PREMIER FORM TOOLS）につきまして、下記型

番の在庫限りで取扱いを終了いたします。代替/後継等の製品につきましては、弊社での取扱い予

定はございません。

急なご連絡となってしまい誠にご迷惑お掛けいたしますが、ご理解頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

■PREMIER FORM TOOLS の弊社在庫状況と取扱状況

品番 取扱い 在庫（2022/7/21 時点）
TMEI-14BSPT-H12107 在庫限りで終了 ●
TMEI-18NPT-H10090 在庫限りで終了 ●
TMEI-19BSPT-H10089 終了 -
TMEI-19BSPT-H10090 終了 -
TMEI-28BSPT-H08070 終了 -
TMI-0.5ISO-S04023 終了 -
TMI-1.0ISO-H06040 在庫限りで終了 ●
TMI-1.25ISO-H06055 在庫限りで終了 ●
TMI-1.5ISO-H08071 終了 -
TMI-12UNF-H16159 在庫限りで終了 ●
TMI-14UNF-H16159 終了 -
TMI-18UNF-H12113 在庫限りで終了 ●
TMI-2.0ISO-H12119 在庫限りで終了 ●
TMI-20UNF-H10085 終了 -

●：在庫あり

以上

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606